CONG TY CO PHAN CONG NGHE O TO SO 1
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE O TO SO 1

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NO 1 CAR TECHNOLOGY JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. M s6 doanh nghigp: 0110057993

3. Ngay thanh lap: 14/07/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 81 ngd Thinh Hao 3, phd T6n Birc Thiang, Phudng Hang Bot, Quan Déng Da,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam

Dién thoai: 0943335338 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Banbudn 0 t6 va xe c6 dong co khac 4011
(Trtr hoat dong dau gid)
2. |Ban1é 6 to con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
3. |Paily 66 vaxe co dong co khic 4513(Chinh)
(Trr hoat dong dau gid)
4. |Bao dudng, stra chira 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520
5. |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 té va xe ¢6 dong co 4530
khac ,
(Trtr hoat dong dau gid)
6. |Bdo dudng va stra chira mo t6, xe may 4542
7. |Ban phuy ting va cac by phén phu trg clia mo t6, xe may 4543
(Trr hoat dong dau gid)
8.  [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang céng ty kinh doanh
9.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
6. Vén didu 1¢: 1.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 180.000

8. Co dong sang lap:
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TUNG

1 [HOANG HUY

P 206 Toa
OCT3C Khu do
thi Handiresco,
duong Pham Van
Pong, Phuong
Xuan Dinh, Quan
Béc Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

72.000

720.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

72.000

720.000.000

40,000

0380900246
44

2 INGUYEN
VAN QUANG

Khu 3, Thon Noi
Pong, X Pai
Thinh, Huyén Mé
Linh, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

36.000

360.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

36.000

360.000.000

20,000

0010960079
67
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3 [NGUYEN
HOANG
THACH

Khu 18, Xa Van
Xuan, Huyén
Tam Nong, Tinh
Pht Tho, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

36.000

360.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

36.000

360.000.000

20,000

0250940047
20

4 [TRAN PAI
DUONG

Xom 6, thon NOi
Lang Nam, Xa
Nam Hai, Huyén
Tién Hai, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

36.000

360.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

36.000

360.000.000

20,000

151877375

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: HOANG HUY TUNG Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 27/09/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 038090024644

Ngay cap:  14/03/2021 Noi cap: Cuc canh sdt quan Iy hanh chinh vé trat tir xa
hoi

Dia chi thudng tra: S6 15/118 phé Thanh Thai, Phurong Béng Tho, Thanh phé Thanh

Hoa, Tinh Thanh Hoad, Viét Nam

Dia chi lién lac: P 206 Toa OCT3C Khu do thi Hang’iresco, duwong Pham Van Déng,

Phuong Xuan Pinh, Quan Bdc Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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